ac omnia predicta et subscripta alia semper et omni tempore habere et tenere ratas gratas 

et firmas [ac rata grata et] firma eaque actendere adimplere ac efficaciter et inviolabiliter 

observare et/ contra ea vel ipsorum aliquod non facere dicere op[ponere allegare] vel 

venire revocare vel retractare, divertere vel pervertere, interrumpere vel violare aut aliter 

pretendere vel impedire aliqua ratione [...] iniusta opinata vel inopinata, nec dictum 

dominum Hectorem heiusque her.s/ et succ.s in et super dictis annuis introitibus ut supra 

v[enditis ...] iuribus actionibus et pertinentiis, proprietate dominio seu possessione et 

perceptione illorum aliqualiter turbare vexar(e) requirere vel impetere nec litem 

questio[nem ...] controversiam eis movere vel inferre nec moveri vel inferri facere aut/ 

moventi vel inferenti assistere vel consentire [...] alios eorum nomine palam pu(bli)ce vel 

occulte, directe vel indirecte, agendo vel excipiendo, aut alias quovis modo, sed libere 

permictere pati [... empto]rem eiusque her.s et succ.s pacifice et quiete absque lite vel 

molestia aliqua/ habere tenere et possidere ex nunc in antea de [...] perpetuum dictos 

annuos introitus ut supra venditos ipsisque dominari utifrui et ipsorum pacifica 

possessione et perceptione gaudere et a presenti instrumento vend[itionis ...] malum 

abesse abfuturum [...]/der(e) et fateri se ipsos fecisse venditionem eand[em ...] et bona fide 

circumscriptione vel lesione ali[qua ...] ipsos in predictis non [...]do deceptos sed predictas 

vend[itionem .../...] utilitatem et comodum processisse [... re]gium aut apostolicum 

rescriptum impetratum [aut impetrandum ...] //. 

[UP] 

1587, Lucera 3 luglio ind. 15 
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In presenza del giudice Michele Marano ed alcuni testimoni, Giandonato de Giannuzzo di 

Lucera vende a Fabrizio Campa[na] una vigna posta nell'agro di Lucera al prezzo di 200 

ducati. Notaio Dilettuccio Ascolisio. 

[In nomine domini dei] eterni et salvatoris nostri Jesu Christi amen, anno a nativitate 

eiusdem millesimo quingentesimo octuagesimo septimo, regnante serenissimo ac 

invictissimo domino nostro domino Philippo de Austria dei gratia rege Castelle 

Aragonum utriusque Sicilie Hierusalem Ungarie Dalmatie Croatie etc. Regni huius Sicilie 

anno trigesimo te[rtio .../...] civitate Sancte Marie olim dicta Luceria Apulie provincie 

Capitinate. Nos Michael Marani regius ad contractus judex, Delectusius Ascolisius civis 

lucerinus publicus ubilibet per totum predictum Sicilie citra farum regnum regia 

auctoritate notarius et testes subscripti ad hoc specialiter habiti vocati et requisiti presenti 

scripto publico declaramus notum fa[cimus.../ Ioannes Donatus] de Giannutio civis 

lucerinus agens et interveniens ad infrascripta omnia et singula pro se suisque heredibus 

et successoribus universalibus et particularibus ex una parte et excellens dominus 

Fabritius [Campana de Neapoli] civis eiusdem civitatis Lucerie agens et interveniens ad 

infrascripta omnia et singula pro se suisque heredibus et successoribus universalibus et 

particularibus ex parte altera [.../...] dicti domini Fabritij presentis audientis et intelligentis 

se ipsum Johannem Donatum habere tenere et legitime possidere iuste rationabiliter pleno 

jure justo titulo et bona fide tamquam verum dominum et patronum quandam vineam 

petiarum sexdecim in circa sitam et positam in territorio lucerino ubi dicitur "a la via de la 

Preta" iuxta vineas ipsius domini F[abritij ex duobus lateribus,/ et vineas n(obi)lis Angele 

Formica, iuxta vi]am publicam et alios si qui sunt veriores aut antiquiores confines nemini 

utique vineam ipsam in toto vel in parte venditam alienatam ypotecatam donatam 

concessam seu distractam nec alicuj oneri seu obligationi submissam sed francam quidem 

vineam ipsam liberam et exemptam ab omni et qualibet venditione alienatione donatione 

concessione [.../...] sive censu angaria perangaria servitio prestatione quacumque et 

qualibet alia specie et genere servitutis et obligationis; quam vineam dixit fuisse sibi annis 

deversis in dotem datam nomine nobilis Pauline Formica eius uxorix. Et facta assertione 

predicta sicut sibi aptum utile et expediens visum fuit ac ad conventionem devenit [.../...] 

et dicte sue uxoris utillitatibus et commoditatibus ut dixit, hodie predicto die sponte 
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coram nobis dictus Johannes Donatus non vi dolo vel metu coactus suasionibus inductus 

aut aliter quomodolibet circumventus sed sua bona libera gratuita et spontanea volumtate 

et omni meliori via jure causa modo et forma quibus melius et de jure magis cau[tius .../... 

aliena]vit et titulo venditionis et alienationis predicte per fustem nostri calami (ut moris 

est) libere iure proprio et in perpetuum dedit tradidit et assignavit cessitque renunciavit et 

reputavit eidem domino Fabritio emptori presenti et bona fide ementi recipienti et